Quocirca universis et singulis archiepiscopis, episcopis, praelatis, abbati
bus, prioribus, decanis, canonicis et capitulis ac ceteris quibusvis ecclesiasticis 
personis in ecclesiis et dioecesibus praedictorum regnorum et terrarum dici
mus, eosque requirimus et hortamur, regenti vero officium ac gerentibus 
vices generalis gubernatoris, ducibus, comitibus, vicecomitibus, baronibus, 
nobilibus, riquis hominibus, militibus, generosis justitiis, qalmetinis, consilia
riis, consulibus, vicariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis iuratis, merinis su- 
praiuntariis, procuratoribus, fiscalibus, proceribus et probis hominibus et offi
cialibus quibuscumque, quorumvis regnonum et terrarum dictae Regiae 
Magestatis et nostris, ceterisque universis et singulis officialibus et subditis 
praefatae Regiae Magestatis praesentibus et futuris, ad quos spectet et locum- 
tenentibus eorumdem dicimus et districte praecipiendo mandamus sub irae et 
indignationis regiae et nostrae incursu penaque florenorum auri Ara
gonum auri Aragonum (sic) duorum millium si contra fecerint, quod non cre-
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dimus, regiis inferendorum erariis, quatenus vos procuratoresque et quaesto
res ad dicti monasterii, qui sub specialibus protectione, salvaguardia et secu
ro regiis possiti et constituti estis et sunt, prout vos et eas eas ad uberiorem 
cauthelam sub ei(s)dem protestatione, salvaguardia et securo regiis cum pra
esenti ponimus et substituimus bene commendatos habentes, et suis super 
praemissis piis elemosinis charitatibus et favoribus prosequentes et populos 
pro dictis indulgentiis publicandis et audiendis praedicatiobis congregantes 
seu congregari facientes, praesentem nostram concessionem ac omnia et sin
gula in ea contenta teneant firmiter et observent, tenerique et observari 
faciant inviolabiliter per quoscumque.

Et dictae ecclesiae personae licentias pro publicandis indulgentiis in suis 
dioecesibus vobis dicto priori, fratribus et conventui praefati monasterii 
memoratae civitatis Oscensis concedant pro reparatione et augmento ipsius 
vestraque et sua sustentatione. Cauto, siquidem, a contrario faciendo aut per
mittendo ratione aliqua sive causa pro quanto praefatae ecclesiasticae perso
nae nobis morem gerere, ceteri autem officiales et subditi regii et nostri pra
edicti praepositam cupimus non subire penam.

In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus, regio sigillo impen
denti munitum.

Datum in villa Montisoni, die vicesima mensis Augusti anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo duodecimo, regnorumque eiusdem serenis
simi domini regis videlicet Siciliae ultra farum anno xxxxv°, Aragonum et 
alterum trigesimo quarto, Siciliae autem intra farum et Hierusalem decimo. 
Regina domina regina locumtenens generalis mandavit michi Ioanni García.